מועד הפרישה בטכניון
.67 לגיל וגברים לנשים החובה פרישת גיל הועלה 2004 – התשס"ד פרישה גיל חוק במסגרת
נכון לשנת 2020, גיל הפרישה רשות לנשים הוא 62. יום הפרישה הוא תאריך יום ההולדת בו הגיע

העובד/ת לגיל הפרישה.

הסדר פנסיה צוברת
עובד בהסדר פנסיה צוברת ומעסיקו מפרישים מדי חודש כספים לגוף חיסכון פנסיוני לפי
בחירת העובד )ביטוחי מנהלים, קרנות פנסיה, קופות גמל(.